
      
 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 
SOCIALIN ĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI NR. VP1-1.1-SADM-01 -K-02-262, 
FINANSUOJAMAM PAGAL 2007–2013 M. ŽMOGIŠK ŲJŲ IŠTEKLI Ų PLĖTROS 

VEIKSM Ų PROGRAMOS 1 PRIORITETO „KOKYBIŠKAS UŽIMTUMAS IR 
SOCIALIN Ė APRĖPTIS“ VP1-1.1-SADM-01-K PRIEMONĘ „ŽMOGIŠK ŲJŲ IŠTEKLI Ų 

TOBULINIMAS ĮMONĖSE“   
 

2013 m. birželio 11 d. Nr. A1-299 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 (Žin., 2008, Nr. 4-

132; 2009, Nr. 131-5682; 2012, Nr. 56-2785), 100 ir 101 punktais, atsižvelgdama į Europos 

socialinio fondo agentūros 2013 m. balandžio 30 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo 

ataskaitą Nr. 2013-SADM-A005 ir 2013 m. balandžio 30 d. projektų, gautų konkurso būdu, naudos 

ir kokybės vertinimo ataskaitą Nr. 2013-SADM-A004 bei paraiškų, pateiktų pagal VP1-1.1-SADM-

01-K priemonę „Žmogiškųjų išteklių tobulinimas įmonėse“, vertinimo ir atrankos komisijos 2013 

m. gegužės 15 d. posėdžio protokolą Nr. 2013-SADM-P013 ,,Dėl paraiškų, pateiktų pagal 2007–

2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 1 prioriteto ,,Kokybiškas užimtumas ir 

socialinė aprėptis“ priemonės Nr. VP1-1.1-SADM-01-K ,,Žmogiškųjų išteklių tobulinimas 

įmonėse“ kvietimą Nr. VP1-1.1-SADM-01-K-02, vertinimo rezultatų“:  

1. S k i r i u iki 906 419,74 Lt (devynių šimtų šešių tūkstančių keturių šimtų 

devyniolikos Lt 74 ct) finansavimą iš 01 02 programos „Užimtumo didinimas“ 01002010401 

priemonės „Finansuoti Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 1 prioriteto 1 uždavinio 

priemonių projektus“ (funkcinė klasifikacija – 10.05.01.01, finansavimo šaltinis – 1.3.2.3.1, ES 

lėšos) 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 1 prioriteto „Kokybiškas 

užimtumas ir socialinė aprėptis“ VP1-1.1-SADM-01-K-02 priemonės „Žmogiškųjų išteklių 

tobulinimas įmonėse“ projektui įgyvendinti: 

 

 

 

4Įsakymai ir potvarkiai        



 2

Projekto 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Juridinio 
asmens 
kodas 

Projekto 
pavadinimas 

Finansavimo 
suma, litais 

Finansavim
o 

lyginamoji 
dalis, proc. 

VP1-1.1-
SADM-
01-K-02-

262 

Asociacija „Mano 
miestas Klaipėda“ 

302380255 Asociacijos 
„Mano miestas 

Klaipėda“ narių ir 
partnerių 

darbuotojų 
kvalifikacijos 

kėlimas 

906 419,74 68,98 proc. 

 
2. P a s k i r s t a u 1 punkte nurodyto projekto finansavimo lėšas projekto vykdytojui 

ir (arba) partneriui (-iams):  
 

Eil. 
Nr. 

Projekto vykdytojas ir (arba) partneris 
(-iai) 

Juridinio asmens 
kodas 

Finansavimo suma, litais 

1. UAB „BALTIC AUXILIUM“ 302825132 10 828,58 
2. UAB „Creative Partner“ 302567041 33 680,89 
3. Uždaroji akcinė bendrovė „EXPO 

VAKARAI“ 
140932935 

29 529,93 

4. Uždaroji akcinė bendrovė laikraščio 
„Kalvotoji žemaitija“ redakcija 

180152188 
1 111,99 

5. Uždaroji akcinė bendrovė „Madaris“ 302098537 14 344,10 
6. UAB „Minibank“ 301850677 31 503,06 
7. UAB „Nordtext“ 301790924 28 931,21 
8. UAB Neįgaliųjų paslaugų centras 302540770 80 004,07 
9. UAB „TERMOLINK“ 301740693 73 661,09 
10. UAB „Žiogų pieva“ 302553636 24 788,75 
11. UAB „URPĖJA“ 141016190 60 335,17 
12. Uždaroji akcinė bendrovė „Cinamon 

Operations“ 
300117565 

88 476,22 

13. Uždaroji akcinė bendrovė „Hoteliers 
Co. “ 

302306618 
15.715,34 

14. UAB „Šventaragio slėnis“ 300084300 66 703,85 
15. Uždaroji akcinė bendrovė 

„MINOTEL“ 
110685016 

43 434,14 

16. Uždaroji akcinė bendrovė „Kontransa“ 135484918 24 835,42 
17. UAB „Kretingos būstas“ 300531826 14 858,37 
18. Uždaroji akcinė bendrovė „VIT ĖS 

VALDOS“ 
140336910 

61 409,85 

19. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
„SENAMIESČIO ŪKIS“ 

121452134 
56 305,28 

20. Uždaroji akcinė bendrovė „Palangos 
butų ūkis“ 

152429379 
17 475,70 

21. Uždaroji akcinė bendrovė 
„DEBRECENO VALDA“ 

140524652 
21 127,48 



 3

22. UAB „BANDUVA“ 180773818 41 608,96 
23. UAB „VALREM“ 302587784 34 359,57 
24. UAB „STATMAX“ 302607183 14 160,33 
25. UAB „Boslita ir Ko“ prekyba 300117939 15 470,97 
26. UAB „LitContra“ 302865746 1 759,42 

 

3. N u s t a t a u, kad finansavimas projekte dalyvaujančioms įmonėms (vykdytojui ir 

(arba) partneriams) yra teikiamas vadovaujantis 2006 m. gruodžio 15 d. Komisijos reglamento (EB) 

Nr. 1998/2006 dėl Sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo de minimis pagalbai nuostatomis. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 


